
UCHWAŁA NR 9/281/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew  
i krzewów 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, z późn. zm.1), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę spółce „Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.”,  

pl. Teatralny 2 87-100 Toruń, na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew  
i krzewów, w związku z planowaną inwestycją pn. „Przebudowa i rozbudowa 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu”. Wykazy drzew  
i krzewów przeznaczonych do usunięcia stanowią załączniki nr 1-6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
1) Nr 37/1253/14 z dnia 10 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie  
o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów; 
2) Nr 2/48/14 z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie  
o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 628 i 842, z 2014 r., poz. 805, 
850, 926, 1002, 1101, 1863, z 2015 r. poz. 222. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


